
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av medlemmer til nominasjonskomité  

for region Møre 2023-2025 
Til nominasjonskomitéen i Møre skal det velgjast tre medlemmer pluss ein vara. Du stemmer ved å 
sette kryss ved inntil tre kandidatar du ynskjer skal ha fast plass i nominasjonskomitéen 

Per Inge Vik (72), Tennfjord i Haram 
Prest 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:  
Fire periodar som vinterprest, to av dei på Gran Canaria, så i Alanya, og der-
nest Lanzarote. 
Kvifor ynskjer eg å vere kandidat?  
Eg har hatt mange gode møte med nordmenn i utlandet, som oppsøkjer sjø-
mannskyrkja. Eg har sett at den er ein åndeleg og sosial heim for folk, som har 
stor verdi. Om eg kan bidra litt med å vere kandidat, så stiller eg. 

Solveig Berit Haugsmyr Løvik (63), Lauvstad 
Yrkeslærer 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: 2 år som husmorsassistent i Rotterdam, 
og medreisende (ikke ansatt) til San Pedro i 3 år. Er foreningsleder for Dravlausbygda 
sjømannskirkeforening 
Kvifor ynskjer eg å vere kandidat? Viktig i en komité å få rette folk på rett plass, 

  Inge Morten Haarstad (70 ), Molde 
 Pensjonist 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Har vore med i lokal foreining for Sjø-
mannskyrkja i mange år.  Har og lenge vore engasjert i Sjømannskyrkja sin stand under 
Moldejazz.  Har besøkt nokre av kyrkjene ute.  Sjømannskyrkja står for ein fin kombina-
sjon av inkluderande omsorg og forkynning av det gode evangeliet. 
Kvifor ynskjer eg å vere kandidat? Det er bra å ha eit regionledd i organisasjonen vår, 
ønskjer at det framleis skal fungere.  Valkomiteen er eit ledd i dette ved å finne gode 
kandidatar til regionstyret.  Og dessutan at regionen kan vere representert i Generalforsamlinga. 

Marit Nordhaug (75), Molde 
Pensjonert operasjonssykepleier/ massør på Romsdalsklinikken 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: 
Jeg har vært aktiv i Sjømannskirken siden tidlig ungdom. Vært med i foreninger 
der jeg har bodd. Siden jeg har bodd en del i utlandet har jeg vært frivillig på 
flere Sjømannskirker. Deltidsansatt i kortere perioder også. Her i regionen har 
jeg deltatt på forskjellige arrangement rundt omkring. Vært med for å steke 
vafler og informere om arbeidet Sjømannskirken driver. Vært med i kretsstyret 
en stund.. 
Kvifor ynskjer eg å vere kandidat?  
Ønsker å være med å finne, og oppmuntre,  personer som kan engasjere seg i 
kretsstyret. Det trengs noen som brenner for Sjømannskirkens viktige arbeid.   

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 


